Resultate
Résultats

AVENCHES, 23.04.2021

Witterung: schon/beau

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Sarah Leutwiler

RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Alfons Zindel, Gisela Lingg

ABWIEGER : Tania Knuchel

RICHTER : IENA

STARTER . Joe Scheuber

TIERARZTE : Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Bénédict Auderset, Jean-Pierre Bovy

HANDICAPPER . Thomas Peter

001 PRIX DE LA REPRISE Flachrennen W 2150 m

CHF 10'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 4jahrige und &ltere Pferde - Kategorie D
CHF 4 800 - 1 920 - 1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds

Bahn : 3.3 - 8m ausgesteckt
Premium - 10.00

1 Gold Street 8S Schorno Claudia 58.5 Pecheur Maxim 5.30
2  Vernasca* 5S Gestut S6hrenhof 58.5 Vogt Sibylle 11.70
3 Flying Officer 4H Krauliger A.+V. 61.0 Zwahlen Karin 11.20
4 Look alike* 58 Gestit Tricolore 59.5 Burgin Tim 2.70
5 Sepius 4W  MUDr.Nieslanikova Eva/CZE 58.5 Zatloukal Milan 11.80
6  Enjoy Vijay 7W  Krauliger A.+V. 58.0 Lheureux Clément 10.30
7  Nimrod 8W  Belmond Racing Stables 59.0 Lemée Julien 28.90
8  Samurai 8W  Belmond Racing Stables 57.0 Placais Olivier 15.40
9  High Hope 58S Stall Miracle 59.5 Schiergen Dennis 5.90

Sieger . 8j.dbr.St.v.American Post-Ahdaaf

- Zlchter :  Sca. La Perrigne/FRA

- Trainer . Schorno Claudia

Sieg - Abstande : 02:20.8 - leicht - 1.5, 1.25, 2.5, 0.75, 2

Toto fur Fr.1.-- :  Sieg: 5.30/ Platz: 2.40, 4.40, 3.90 / Einl.: 32.60 / Drei: 81.00

Letzte Startboxe :  High Hope

Scheuklappen : Vernasca*

Seitenblender :  Sepius

Gewichtsanderung :  Sepius (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- M. Zatloukal)



002 PRIX DE CHANTILLY

CHF 9'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Allgemeines Handicap - Kategorie E

CHF 4320-1728 -1 296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds
Bahn : 3.3 - 8m ausgesteckt

Premium - 10.25

1
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Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Starthilfe
Letzte Startboxe
Seitenblender

Lascalo
Archi Pink
Tenorio

Cool Sweety*
Die Rakete
Checkpoint*
Alacon*
Seacret
Rashida*
Shinduro
Amazing Rock*
Shooting
Lonessa*

4w
oW
7W
8W
6S
BW
AW
5W
6S
8W
BW
4H
9S

Baumgartner Paul
Lenhard Hans
Donzé+Studler
Bertschi Rolf

Scala Racing Club
Schlatter Nicole
Lanter L.+A.

Leiser René

Zinsli Dr. Hans Jiirg
Stadelmann Monika
Domenig Laetitia
Suter Maya

Rufer Max

4j.br.W.v.Scalo-Laccata
Gestiit Hof Ittlingen/GER

Erni Claudia
02:23.0 - leicht - 0.75, 1, k.K., 0.5, k.K.

Flachrennen
HcpAllgemeines

52.5
60.5
58.5
56.0
56.0
60.0
57.0
58.0
56.5
57.5
55.5
62.0
59.0

Vogt Sibylle
Pecheur Maxim
Donzé Yvonne
Schneider Carina
Harnois Cédric
Schlatter Nicole
Placgais Olivier
Birgin Tim
Zwahlen Karin
Schoch Cheryl
Lheureux Clément
Schiergen Dennis
Lemée Julien

Sieg: 3.90 / Platz: 1.60, 2.90, 1.60 / Einl.: 29.90 / Drei: 36.80

Shinduro

Tenorio, Shinduro, Shooting
Lascalo, Cool Sweety*, Seacret

2150 m

3.90
10.90

4.00
25.80
15.60
24.70
11.90
24.10
52.10
23.60

7.10
10.60
54.80



003 PRIX DE LONGCHAMP

Flachrennen Hcpl

CHF 9'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Handicap 1 - Kategorie B
CHF 4320-1728-1296-864-432-360in den divers Fonds

Bahn : 3.3 - 8m ausgesteckt

Premium - 10.50

1
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Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Abstande

Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe
Starthilfe

Letzte Startboxe

Kein Aufgalopp
Kein Fuhrring

Zandvoort
Whaze
Thalissa
Valrose
Dhalam

Notte A Roma
Hautot
Mitshurin
Very Meri
Ultra Pride

5W
4H

5S

5S

W
W
6W
5W
6W
5W

Stall Tell
Falk+Cattoni
Baumgartner Paul
Stall Aventicum
Schneider M.+B.
Stadelmann Martina
Stall Husmatt

Stall Four Fans
Schorno Claudia
Lanter L.+A.

57.0
61.5
61.0
60.0
52.0
58.5
55.5
53.0
59.5
57.0

5j.br.W.v.Footstepsinthesand-Profound Emotion
Phelan Gerard/IRE

Weiss Miroslav
01:39.2 - leicht - 1, Hals, 0.75, 0.75, 1

Placais Olivier
Lheureux Clément
Burgin Tim
Harnois Cédric
Keller Tonja

Vogt Sibylle
Zwahlen Karin
Schoch Cheryl
Pecheur Maxim
Schiergen Dennis

Sieg: 11.90 / Platz: 3.40, 1.80, 2.20/ Einl.: 21.10 / Drei: 46.00

Zandvoort

Thalissa, Very Meri

Very Meri

Mitshurin, Very Meri
Mitshurin, Very Meri

1600 m

11.90
4.50
5.20

12.60

22.00
3.60

26.20

13.20
7.00

32.10



004

PRIX DE SAINT-CLOUD

Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152- 768 -384 -320in den divers Fonds

Bahn : 3.3 gut - 8m ausgesteckt

Premium - 11.20
1 Scappato (H)

2  Lorena*

3  Makogai*

4  Ruby Beauty*
5 Nay Fay*

6  Giulietta*

7  Weihegold

8 Sociopath

9 Double Luck
10 Ganador*

11 Eleganza

12 Vaihau (H)
13 Atlantico

14 Managua*
15 Swan Lake

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Nichtstarter durch
Rennleitung verfugt
Dopingprobe
Scheuklappen
Seitenblender
Bemerkung

6S
8W
8S
4S
4S
5S
oW
zany
8W
5S
12w
W
5S
W

Schwager Albert
Rufer Max

Liechti P.+D.

Stall Mimis
Krauliger A.+V.
Stall Aventicum
Schneider M.+B.
Stall ForzAgricula
Schneider M.+B.
Stall Husmatt
Krauliger A.+V.
Kretschmer Andrea
Ferrari Marco
Aebi S.+L.

Stall Black Crow

7j.br.W.v.Librettist-Rhetorique
Yorton Farm Stud/GB
Langmeier Jirg

02:44.1 - leicht - 1.25, 1, 1, 2.5, Hals

57.0
60.5
55.0
53.5
60.5
61.5
56.0
57.0
53.0
56.0
57.0
54.0
56.0
60.5
55.0

Pecheur Maxim
Placais Olivier
Burger Nadia
Langhard Jenny
Lheureux Clément
Birgin Tim
Schneider Carina
Vogt Sibylle
Keller Tonja
Zwahlen Karin
Schiergen Dennis
Kessler Nadja
Schoch Cheryl
Donzé Yvonne
Harnois Cédric

Sieg: 5.10 / Platz: 1.60, 2.10, 6.70 / Einl.: 10.90 / Drei: 71.40

Zana's Dancer* : wurde beim Aufgalopp reiterlos

Lorena*

Giulietta*, Sociopath

Weihegold

- F. Besenyei wurde vom Arzt als reittauglich erklart
- Weihegold wurde angaloppiert, bei der Visionierung des Rennfilms konnte kein

Fremdverschulden festgestellt werden

2400 m

5.10
6.30
22.30
17.10
11.80
8.00
21.60
28.80
42.00
23.90
6.80
31.20
23.90
8.30
37.80



005 PRIX DE COMPIEGNE

Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 3jahrige sieglose Pferde - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152- 768 -384 -320in den divers Fonds

Bahn : 3.3 - 8m ausgesteckt
Hors paris - 11.50

1
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Sieger

Hericourt

Air Space
Gosha
Scotsh Club*
Nouga*
Larissa*
Pique Dame*
Night Wave
Myrina*
Randolina*

3W  Kréahenbihl P.+E.
3S Stall Black point
3W  Falk+Cattoni

3H Leiser René

3S Furrer Sonja

3S Rufer Max

3S Krauliger A.+V.
3H Leiser René

3S Gestiut S6hrenhof
3S Stall Fortuna

3j.dbr.W.v.Le Havre-Heronchelles

- Zuchter
- Trainer
Sieg - Abstande

Starthilfe

Letzte Startboxe
Busse Rennleitung
Startverlust

Franklin Finance S.A./FRA
Erni Claudia
02:26.2 - sicher - 0.25, 0.75, 1.75, Hals, 1.5

Myrina*
Randolina*

E. Muntwyler wegen falschem Peitschengebrauch (2 Trainingseinheiten)

Nouga 2 Langen
Myrina 3 Langen

58.0
56.5
59.0
62.0
57.0
60.5
58.5
54.0
55.0
55.5

Vogt Sibylle
Burgin Tim
Muntwyler Ella
Placais Olivier
Schiergen Dennis
Lemeée Julien
Lheureux Clément
Besenyei Ferenc
Harnois Cédric
Zwahlen Karin

2150 m

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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PRIX DE DEAUVILLE

Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152- 768 -384 -320in den divers Fonds

Bahn : 3.3 - 8m ausgesteckt
Hors paris - 12.20

1  Wall Street Wolf*
Thomy Dee
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Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande

Dopingprobe

Corniche Bay
Segantini*
Reybus
Sorina

Warega

Shape of You
Nina S

Ausserste Startboxe

Seitenblender
Gewichtsanderung

007

PRIX DES ESPOIRS

8W  Stall Freudenberg
8W  Stall Tell

4W  Stall Schachen
6W  Stall Redcap

4W  Mduller Christine
6S Langhard Walter
6S Stall Wynental

6S Arroyo Helene

58S Stall Redcap

60.5
62.0
62.0
64.0 Lemée Julien
57.0 Vogt Sibylle
525
62.5
60.5
60.5

Wendel Claudia
Schiergen Dennis
Placais Olivier

Langhard Jenny
Muntwyler Ella
Zwahlen Karin
Birgin Tim

8j.br.W.v.Footstepsinthesand-Carakiysa
Graff Markus/IRE

Langmeier Jurg

01:43.4 - leicht- 0.75, 1.25, 1, 2.5, 1

Corniche Bay

Reybus

Wall Street Wolf*, Shape of You, Nina S

Wall Street Wolf (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- C. Wendel)

Flachrennen W

CHF 9'000 - Flachrennen - 1800 Meter - 3jéhrige Pferde - Kategorie E
CHF 4320-1728-1296 -864-432-360in den divers Fonds

Bahn : 3.3 - 8m ausgesteckt
Hors paris - 12.50
1  Justin

~N o g b~ WODN

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Abstéande

Gewichtsanderung

Fairy Wish
Nick Cassedy

Jazou*

Kind of Cool
Mike Majk
Step Up

62.0
59.5
59.0
58.5
57.0
58.5
59.0

3H Stall Black point

3S Zinsli Dr. Hans Jirg
3H Stall Tell

3S Stall FunConnection
3W  Stall Redcap

3H MUDr.Nieslanikova

3W  Stall Redcap

Burgin Tim
Lheureux Clément
Placais Olivier
Pecheur Maxim
Schiergen Dennis
Zatloukal Milan
Lemée Julien

3j.Sch.H.v.Outstrip-Just For Show
Gestit Elsetal/GER

Erni Claudia

02:01.7 - Uberlegen - 1.75, Hals, 1, 1, 2

Mike Majk (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- M. Zatloukal)

1600 m

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1800 m

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



